
 
 
   LACKFA HP-3 Pistole komplett ( Stückliste) 
   Gießpistole Art.-Nr. uaa001 – Spritzpistole Art. -Nr. uaa002 
 

Skizze 
Nr. Bezeichnung Art.-Nr. Anzahl   

Skizze 
Nr. Bezeichnung Art.-Nr. Anzahl 

Düsenscheibe f. Kolben 1,8/2,2 bk0670   33 Sicherungsring ks0090 2 1 
Düsenscheibe f. Kolben 2,5 bk0680 

1 
  34 Einstecknippel 6x8 iz0020 1 

Kolben Sprühen 1,6-1,0-1,0 us0020   35 Schlauchkupplung iz0010 1 

Kolben Sprühen 1,8,1,15-1,15 us0030   36 Lufthebel bk0430 1 

Kolben Sprühen 2,2-1,4-1,4 us0040   37 Gewindestift M5x5 DIN914 ka0460 4 

Kolben Sprühen 1,6-0,7-0,7 us0060   38 Winkelverschraubung drehbar 1/8 iv1240 1 

2 

Kolben Sprühen 1,6-0,5-0,5 us0070 

1 

  39 O-Ring 52x3 NBR lb0060 3 

3 Zylinderschraube M6x20 ka0260 4   40 Luftzylinder bk0440 1 

4 Verschlussschraube M8x1 ka0440 2   41 Griff bk0450 1 

5 O-Ring 12x2 FPM lb0080 2   42 Kappe (Messing) bk0460 1 

6 Mischkopf Stahl bk1040 1   43 Gewindestift M3x4 DIN551 ka0470 2 

7 Zylinderschraube M6x22 ka0250 2   44 Zylinderschraube M6x14 ka1220 2 

8 Anschluss B bk0340 1   45 Luftkolben bk0470 1 

9 Anschluss A bk0350 1   46 O-Ring 20x2 NBR lb0290 1 

10 Teflon-Dichtring lc0010 1   47 Deckel hinten bk0480 1 

11 Druckstück bk0360 1   48 Anschlagschraube iv1500 1 

12 O-Ring 16x2 FPM lb0090 1   49 Zylinderschraube M6x75 ka1530 1 

13 Klemmmutter iv1490 1   50 O-Ring 3x1 NBR lb0120 1 

14 O-Ring 10x2 FPM lb0010 1   51 Druckfeder ks0180 1 

15 Überwurfmutter V 403 iv1510 2   52 -nicht vergeben-   

16 Schneidring S353 iv0480 2   53 Auslaufrohr gr0320 1 

17 Gerade Einschraubverschraubung V24 iv1220 2   54 Mischelement uc0141 1 

18 Dichtring Alu 10x13,5x1 lb0110 6   55 Vorsatz Gießen bk0490 1 

19 Kugelhahn kompl. sa0030 2   Kolben Gießen 1,6; 0,5; 0,5 uk0050 

19a Knebel für Kugelhahn sa0031 2   Kolben Gießen 2,2; 1,0; 1,0 uk0100 

20 Schlauchanschluss iv0420 2   Kolben Gießen 2,5; 1,0; 1;0 uk0171 

21 Senkschraube M3x8 DIN7991 ka0450 3   

56 

Kolben Gießen 3,0; 1,0; 1,0 uk0180 

1 

22 Führung (Messing) bk0370 1   57 -nicht vergeben-   

23 O-Ring 6x2 NBR lb0030 6   58 -nicht vergeben-   

24 Stössel bk0380 1   59 -nicht vergeben-   

25 O-Ring 12x2 NBR lb0040 7   60 Gehäuse bk0500 2 

26 Ring (Messing) bk0390 2   61 Stützkörper bk0510 2 

27 Luftschlauch 600 mm lang fa0340 1   62 Filtersieb V2A ta0070 2 

28 Zylinderschraube M512 DIN 6912 ka0270 8   63 Druckfeder 8x0,8x21 ka0130 2 

29 Hebel bk0400 1   64 Dichtring 18x22x1,5 lc0130 2 

30 Zylinderschraube M4x30 ka0280 1   65 Anschluss für Materialschlauch bk0520 2 

31 Mutter M4 ka0430 1   66 Anschlussschlauch NW6x500 fa0310 2 

32 Deckel vorn bk0410 1   67 Kugel D8 ks0260 2 



 


